
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko
distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/08, 20/10, 4/13 i 31/13),
razmatrajući Informaciju o opskrbljivanju vodom mjesnih zajednica koje na plaćaju
potrošnju vode, Skupština Brčko distrikta BiH, na 28. redovitoj sjednici održanoj 11. travnja
2018. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K

1. Zadužuje se Povjerenstvo za komunalnu, javnu djelatnosti i zaštitu okoliša
Skupštine Brčko distrikta BiH da do idućeg skupštinskog zasjedanja utvrdi prijedlog
mjera s ciljem rješavanja problematike iskazane u Informaciji o opskrbljivanju vodom
mjesnih zajednica koje ne plaćaju potrošnju vode i isti uputi Skupštini na
razmatranje.

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u Službenom
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-360/18
Brčko, 11. 4. 2018. godine

DOPREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Ivo Filipović

Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Povjerenstvu za komunalnu, javnu djelatnost i zaštitu okoliša
5. Odjelu za komunalne poslove
6. JP „Komunalno Brčko“
7. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
8. Pismohrani


